Página 129   segunda-feira, 11 de Janeiro de 2021 Nº 27.912Diário   Oficial
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021

O Município de Sorriso - MT, torna público para o conhecimento dos
interessados, que realizará às 08:00 horas (Horário Oficial de Sorriso - MT),
DO DIA 21 DE JANEIRO DE 2021, na Sala de Licitações da Prefeitura
Municipal, localizado na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro - Sorriso
- MT, a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2021, objetivando o
“REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
COMBUSTIVÉIS (ÓLEO DIESEL, ETANOL E GASOLINA) PARA FROTA
MUNICIPAL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO
PELAS SECRETARIAS SOLICITANTES”. O julgamento da referida
licitação será através do MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO. O Edital
poderá ser obtido junto à Prefeitura Municipal de Sorriso, Departamento
de Licitação, durante o horário normal de expediente ou através do site
www.sorriso.mt.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto a
Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário
normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou através do telefone (66)
3545-4700.
MARISETE MARCHIORO BARBIERI - PREGOEIRO (A) PREFEITURA
MUNICIPAL SORRISO/MT.

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1214670:129>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA
<BEGIN:1214437:129>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT
PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE REAJUSTE Á ATA DE REGISTRO DE
PREÇO N°040/2019
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 078/2019
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2019
DO OBJETO: O presente aditivo tem por objeto a REAJUSTE do preço
inicialmente pactuado na Ata de Registro de Preço anexo ao Processo
Licitatório n° 078/2019 na modalidade Pregão Eletrônico n° 033/2019 de
acordo com a planilha abaixo:
ADITIVO DE REAJUSTE - LOTE Nº 32- TIJOLOS
ÍTEM	 PRODUTO	 VALOR REGISTRADO	 % DE
REAJUSTE	 VALOR FINAL
3	 Tijolo cerâmico queimado, 6 furos, 9x14x29cm	 R$ 0,67
22,39%	  R$  0,82
4	 Tijolo cerâmico queimado, 8 furos, 9x19x29cm	 R$ 0,90
53,34%	 R$  1,38
5	 Tijolo cerâmico queimado, 6 furos, 9x14x29cm, milheiro	 R$
900,00	 8,45%	  R$  976,00
6	 Tijolo cerâmico queimado, 8 furos, 9x19x29cm, milheiro	 R$
900,00	 50%	 R$  1.350,00
DAS DEMAIS CLÁUSULAS: Permanecem inalteradas.
DATA: Vila Rica/MT, 07 de Janeiro de 2020.
ASSINANTES:
ABMAEL DA SILVEIRA - PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA -
CONTRATANTE
CASA DO PINTOR MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
(13.519.978/0001-06) - CONTRATADA
<END:1214437:129>
<BEGIN:1214460:129>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 001/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021

Nº DE LICITAÇÃO NO BB: 852174
A Pregoeira Oficial, Srª Cristina Magalhães Castro designada pela Portaria
nº. 012/2015 comunica aos interessados que será aberta licitação na
modalidade de Pregão Eletrônico, que será regida pela Lei 10.520/2002
e pelos Decretos nº 3.784/2001, 5.450/2005 e 5.504/2005, Decretos
Municipais nº 048/2006 e 049/2006; Decreto 10.024/2019 com aplicação
subsidiária da Lei nº. 8.666/93, suas alterações e demais disposições
aplicáveis. OBJETO:  A presente licitação tem como objeto o Registro de
Preço para futura e eventual aquisição de Combustível para atender as
necessidades da Frota da Prefeitura Municipal de Vila Rica. REALIZAÇÃO:
21/01/2021. ABERTURA DA SESSÃO: 08h30min. ABERTURA DA DISPUTA
DE PREÇO: 09h00min. O Edital contendo as instruções estará à disposição
dos interessados no aplicativo denominado “Licitações-e”, desenvolvido
pelo Banco do Brasil S/A, constante da página eletrônica do Banco do
Brasil, diretamente no site www.licitacoes-e.com.br e no site do Município
www.vilarica.mt.gov. br. Vila Rica / MT, 08 de Janeiro de 2021. CRISTINA
MAGALHÃES CASTRO. Pregoeira Oficial. Portaria nº 012/2015
<END:1214460:129>

Construindo
um trânsito
MELHOR

Seu destino
foi alterado de:
Detran-MT
Para:
Arena Pantanal

A sede do Detran em Cuiabá está em obras para em
breve oferecer um serviço ainda melhor para você.

Por isso, o atendimento ao público está sendo
realizado na Arena Pantanal.

Mas atenção, é preciso agendar a visita pelo site:
www.detran.mt.gov.br

Você também pode
realizar serviços

do Detran pelo
aplicativo

MT Cidadão.

Serviços de Habilitação e Veículos,
incluindo vistoria veicular

De segunda a sexta-feira
Das 8h30 às 16h
Entrada Portão H
Setor Norte (Rua Oir Castilho)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT